
TEVERE

tevere 210 extensible tevere 147 extensible

8/10      211/275x100x76,5 cm6/8      147/211x90x76,5 cm

TEVERE 210 EXTENSIBLE      8/10      	 	

TERRA ANTRACITE TORTORA CORDA
verniciato terra verniciato antracite verniciato tortora verniciato corda

49668.44.000 49652.02.000 49659.10.000 49669.24.000

TEVERE 147 EXTENSIBLE      6/8    	 	

TERRA ANTRACITE TORTORA CORDA
verniciato terra verniciato antracite verniciato tortora verniciato corda

49468.44.000 49452.02.000 49459.10.000 49469.24.000

53 kg
n. pz. 1

38 kg
n. pz. 1

regenerated fiberglass polypropylene / aluminium
fiberglass polypropylene / aluminium

regenerated fiberglass polypropylene / aluminium
fiberglass polypropylene / aluminium
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0

7
6

,5

211/275 regenerated

regenerated

9
0

147/211

7
6

,5

Il polipropilene fiberglass rigenerato può presentare delle variazioni di colore dovute all’utilizzo di materiale riciclato - Regenerated fiberglass polypropylene 
may vary in color due to the use of recycled material - Polypropylène fiberglass régénéré peut présenter variations de couleur en raison de l’utilisation 
de matériaux recyclés - Regeneriertem fiberglass-Polypropylen kann aufgrund der Verwendung von recyceltem Material Farbunterschiede aufweisen - El 
polipropileno fiberglass regenerado puede presentar variaciones de color debido al uso de material reciclado - O polipropileno fiberglass regenerado pode 
apresentar variações de cor devido ao uso de material reciclado - Rejenere edilmis polipropilen fiberglass, geri dönüşüm malzemesi kullanımı nedeniyle renk 
değişikliklerine maruz kalabilir - цвет регенерированного полипропиленового стекловолокна может иметь отличия вследствие использования переработанного материала

È consigliabile posizionare in zone d’ombra - It is advisable to position it in the shade. - Il est conseillé de le placer dans des zones ombragées - Das 
Aufstellen in schattigen Bereichen wird empfohlen - Se aconseja colocar en zonas sombreadas - É aconselhável colocar em áreas sombreadas - Gölgeli 
alanlara yerleştirilmesi tavsiye edilir - Рекомендуется устанавливать в тенистых местах

*
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RIO ALU 210 FIX    

verniciato 
bianco

verniciato 
antracite 

verniciato 
tortora

49153.00.000 49152.02.000 49159.10.000

rio 210 extensible 

8/10    210/280x100x76 cm

rio 140 extensible 

6/8    140/210x85x76 cm

rio ALU 210 extensible 

8/10    210/280x100x75 cm

rio ALU 140 extensible 

6/8    140/210x85x75 cm

RIO

1,5

ALUMINUM
TOP

2,5

RESIN
TOP

RIO ALU 210 EXTENSIBLE    	 	

verniciato 
bianco

verniciato 
antracite 

verniciato 
tortora

48853.00.000 48852.02.000 48859.10.000

54 kg
n. pz. 1

aluminium

10
0

7
5

210/280

8/10

RIO ALU 140 EXTENSIBLE    	 	

verniciato 
bianco

verniciato
antracite 

verniciato
tortora

48653.00.000 48652.02.000 48659.10.000

37,1 kg
n. pz. 1

aluminium

8
5

7
5

140/210

6/8

8 

37 kg
n. pz. 1

aluminium

8
5

210

7
5

È consigliabile posizionare in zone d’ombra - It is advisable to position it in the shade. - Il est conseillé de le placer dans des zones ombragées - Das 
Aufstellen in schattigen Bereichen wird empfohlen - Se aconseja colocar en zonas sombreadas - É aconselhável colocar em áreas sombreadas - Gölgeli 
alanlara yerleştirilmesi tavsiye edilir - Рекомендуется устанавливать в тенистых местах

*
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RIO 210 EXTENSIBLE	 	

BIANCO ANTRACITE TORTORA
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora

48253.00.000 48252.02.000 48259.10.000

RIO 140 EXTENSIBLE	 	

BIANCO ANTRACITE TORTORA
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora

48353.00.000 48352.02.000 48359.10.000

32,6 kg
n. pz. 1

durelTOP / polypropylene / aluminium

8
5

7
6

140/210

6/8

49 kg
n. pz. 1

durelTOP / polypropylene / aluminium

10
0

7
6

210/280

8/10 CUBE 140X80	 	

BIANCO ANTRACITE  TORTORA TABACCO 
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora verniciato tabacco

47753.00.000 47752.02.000 47759.10.000 47767.53.000

durelTOP / polypropylene / aluminium

16,9 kg
n. pz. 1

140

7
5

,5
8

0

CUBE 120X70	 	

BIANCO ANTRACITE TORTORA TABACCO 
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora verniciato tabacco

47653.00.000 47652.02.000 47659.10.000 47667.53.000

durelTOP / polypropylene / aluminium

13,3 kg
n. pz. 1

120

7
5

,5
7
0

CUBE 80	 	

BIANCO ANTRACITE TORTORA TABACCO 
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora verniciato tabacco

48053.00.000 48052.02.000 48059.10.000 48067.53.000

durelTOP / polypropylene / aluminium

80

11,5 kg
n. pz. 1

7
5

,5
8

0

PIAVE 160X90     new

ANTRACITE
MATERIA   

CORDA 
MATERIA

TORTORA
MATERIA

TABACCO
MATERIA  

verniciato antracite verniciato corda verniciato tortora verniciato tabacco

50252.00.352 50269.00.369 50259.00.359 50267.00.367

materia laminate hpl / aluminium

19 kg
n. pz. 1

159

7
6

8
9

pz. 20

pz. 20

pz. 20

Non lasciare sostanze oleose o acide sui piani laminati per evitare possibili residui permanenti - Do not leave oily or acidic substances on laminate tops to 
avoid possible permanent residue - Ne pas laisser de substances huileuses ou acides sur les plans stratifiés afin d’éviter d’éventuels résidus permanents -  
Keine öligen oder säurehaltigen Substanzen auf den Laminatflächen hinterlassen, um bleibende Rückstände zu vermeiden - No dejar sustancias aceitosas 
o ácidas sobre los tableros laminados para evitar posibles residuos permanentes - Não deixar substâncias oleosas ou ácidas sobre os tampos laminados 
para evitar possíveis resíduos permanentes - Laminat yüzeylerde yağlı veya asidik maddeler bırakmayın, aksi takdirde kalıcı lekeler oluşabilir - Во избежание 
образования неудаляемых отложений не оставлять маслянистые или кислотные вещества на ламинированных поверхностях

È consigliabile posizionare in zone d’ombra - It is advisable to position it in the shade. - Il est conseillé de le placer dans des zones ombragées - Das 
Aufstellen in schattigen Bereichen wird empfohlen - Se aconseja colocar en zonas sombreadas - É aconselhável colocar em áreas sombreadas - Gölgeli 
alanlara yerleştirilmesi tavsiye edilir - Рекомендуется устанавливать в тенистых местах

*Posizionare in zone d'ombra - Position in shaded areas - Placer dans des zones ombragées - In schattigen Bereichen aufstellen - Colocar en zonas de 
sombra - Posicionar em zonas de sombra - Gölgeli alanlara yerleştiriniz - Размещать в тени*
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NET TABLE 100	 	

BIANCO ANTRACITE SALICE TORTORA SENAPE CORALLO

40064.00.000 40064.02.000 40064.04.000 40064.10.000 40064.56.000 40064.75.000

MARSALA TABACCO
40042.21.000 40042.53.000

2,9 kg
n. pz. 4

fiberglass polypropylene

6,3 kg
n. pz. 1

6
0

4
0

100

DOGA TABLE     	

BIANCO ANTRACITE CAPPUCCINO MENTA AGAVE PERA
40042.00.000 40042.02.000 40042.14.000 40042.15.000 40042.16.000 40042.18.000

fiberglass polypropylene

3
9

,5

ø49,5

POP	

BIANCO ANTRACITE TORTORA
40048.00.000 40048.02.000 40048.10.000

fiberglass polypropylene

2,5 kg
n. pz. 4

3
8

,5
3

9
,5

44

2
2
9

37

CORDA MENTA TABACCO
40062.24.000 40062.15.000 40062.53.000

1,7 kg
n. pz. 6

NET TABLE 40     new	

BIANCO ANTRACITE SALICE TORTORA SENAPE CORALLO

40062.00.000 40062.02.000 40062.04.000 40062.10.000 40062.56.000 40062.75.000

fiberglass polypropylene

4
0

4
0

40

CUBE 70	 	

BIANCO ANTRACITE TORTORA TABACCO 
verniciato bianco verniciato antracite verniciato tortora verniciato tabacco

47853.00.000 47852.02.000 47859.10.000 47867.53.000

durelTOP / polypropylene / aluminium

7
5

,5
7
0

70

9,5 kg
n. pz. 1

CORDA
40058.24.000

SPRITZ	

BIANCO ANTRACITE ROSSO TORTORA AGAVE CELESTE
40058.00.000 40058.02.000 40058.07.000 40058.10.000 40058.16.000 40058.39.000

fiberglass polypropylene

ø 60,5

4,3 kg
n. pz. 1

4
0

7
6

,5

new

pz. 5

pz. 14

pz. 8

pz. 20

È consigliabile posizionare in zone d’ombra - It is advisable to position it in the shade. - Il est conseillé de le placer dans des zones ombragées - Das 
Aufstellen in schattigen Bereichen wird empfohlen - Se aconseja colocar en zonas sombreadas - É aconselhável colocar em áreas sombreadas - Gölgeli 
alanlara yerleştirilmesi tavsiye edilir - Рекомендуется устанавливать в тенистых местах

*
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